
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
від 01 лютого 2022 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 48 
 
 
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік 
  
 
Відповідно до рішення Ржищівської міської ради від 17.12.2021 року №1306-17-08 "Про 
бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області на 2022 рік»" та 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», 
керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  
1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік виконавчого комітету Ржищівської 
міської ради за кодом програмної класифікації видатків та кредитування бюджетів 
(КПКВК), що додається: 
  
0210160  «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

     селах, об’єднаних територіальних громадах»; 
0212111  «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної  
​     медичної (медико-санітарної) допомоги»; 
0213050  «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
 ​      Чорнобильської катастрофи»; 
0213112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту»; 
0213133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»; 
0213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»; 
0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»; 
0216030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
0216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства»; 
0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
 ​      рахунок коштів місцевого бюджету»; 
0218340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів». 
  
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника  відділу - 
головного бухгалтера   Лесю Куст. 
 
 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови​​ /підпис/​ ​    Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​   Юлія ПУЖАКОВА 
02 лютого 2022 року 
 


